
RADAGMlNY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie UCHWALA NR XVII/128/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 91it. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art.235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XIV /9612019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 3 109 775,69 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 2

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 579286,75 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

l) pożyczek w kwocie 570000,00 zł

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie

9286,75 zł."

409775,69 zł,

2 700 000,00 zł,

5) § 3A otrzymuje brzmienie:

" Ustala się:

1) planowane przychody budżetu w wysokości l 159889,68 zł,

2) planowane rozchody budżetu w wysokości 580 602,93 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.";

6) w § 5 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6a."

7) § 6 ust. l otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 39 375 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 9286,75 zł oraz wydatki w kwocie
48661,75 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekstjedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277)."

8) § 9 otrzymuje brzmienie:"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

l. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie l 000 000 zł, w tym:

kredyty l 000 000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 570 000,00 zł, w tym:

pożyczki 570 000,00 zł."

9) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2020", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

11) Załącznik Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 1



12) Załącznik Nr 6a pod nazwą"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.", o którym mowa w § l pkt 6, otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

13) Załącznik Nr 9 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

14) Załącznik Nr l Opod nazwą "Dotacje cełowe w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
w Lipniku

Stanisław Mazur

Podpisany Strona2



RADAGMrNY
w Lipniku

łVO';. śłviętokr.z)/SAie
......~ Załącznik Nr l do uchwały Nr XVIII128/2020

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/128/2020
Data podjęcia ~020-06-18
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 tTransport i łączność 286903,OC

60016 Drogi publiczne gminne 286903,OC

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 286903,OClednostek sektora finansów publicznych

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
- 654,OCnie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 654,OC

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 654,OC

758 Różne rozliczenia 144 527,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 144 527,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 527,00

852 Pomoc społeczna 359835,69

85295 Pozostała działalność 359835,69

0830 Wpływy z usług 10000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057 europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 330475,54płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2059 europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 19360,15płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74228,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74228,Hi

0690 Wpływy z różnych opłat 6000,00

2370 Wpływy. do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 68228,16budżetowego
Razem 864 839,8!

Przewodniczący
Rady Gminy

Mazur Stanisław

Podpisany Strona l



RADAGMINY
w Lipniku

łVoj.ŚłVięto~skie
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV1I/128/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XVlI/128/2020
Data podjęcia 2020-06-18
Rodzaj Plan wydatków

Dzial Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 65000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65000,00
600 Transport i łączność 381220,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 65815,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 65815,00

6300 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 296905,45
4270 Zakup usług remontowych 286903,00
4300 Zakup usług pozostałych 10002,45

60095 Pozostała działalność 18500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 250000,00

6230 zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

75495 Pozostała działalność 4500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500,00

801 Oświata I wychowanie 27400,00
80104 Przedszkola 27000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 10000,00
terytorialnego

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 400,00
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400,00
851 Ochrona zdrowia 9286,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9286,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5286,75

852 Pomoc społeczna 329322,33
85202 Domy pomocy społecznej 15000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 15000,00
terytorialnego

85295 Pozostała działalność 314322,33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12000,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71294,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4176,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2151,60
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12783,17
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe/nosprawnych -294,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 1 746,71

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe/nosprawnych 102,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5760,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7632,85
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 447,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7883,90

Podpisany Strona 1



4217 Zakup mateńałów i wyposażenia 107115,68
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6275,13
4220 Zakup środków żywności -1 505,43

4227 Zakup środków żywności 7912,47
4229 Zakup środków żywności 463,53
4260 Zakup energii -2000,00
4277 Zakup usług remontowych 118872,53
4279 Zakup usług remontowych 6963,88
4287 Zakup usług zdrowotnych 283,40
4289 Zakup usług zdrowotnych 16,60
4300 Zakup usług pozostałych -3329,47
4307 Zakup usług pozostałych 2833,98
4309 Zakup usług pozostałych 166,02
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -480,00

4430 Różne opłaty i składki -108,96
900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska 83500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83500,00

926 Kultura fizyczna 3500,00
92695 Pozostała działalność 3500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3500,00

. Razem: 1159729,53

Przewodniczący
Rady Gminy

Mazur Stanisław

Podpisany Strona 2



RADA GMINY
,1 w Lipniku
~oj. ŚWiętokrzyskie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/128/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020

w złotvch

Planowane wvdatki
w ~ m źródła finansowania

wtvm: Jedno.tka
kredyty org.

i pożyczki realizując
zaciągnięte a zadanie

na realizację dotacje środki lub
rok budżetowy zadań pod i środki wymienione koordynu

Lp Dzia Łączne nakłady 2020 docbody kredyty refundację pochodzące wart. 5 ust. jąca
I Rozdz. N szwa przed_iewziecia finansowe (7 + 8+10+11) wlasne i_t i oożvczki wvdatków z innych źr."'" l nkt 2 i 3 u.f.n, orot!ram

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B. Urząd
z przyłączll!11.ii pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Gminy

I. 010 01010 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 1000000 200000 200000 D. Lionik

wydatki bieżące 1000000 200000 200000

wydatki maiatkowe
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodemizacja bazy dydaktyczno- B. Urząd
kulturowo-!l~ministracyjnej w gminie Lipnik C. Gminy

2. 700 70095 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 1000000 200000 200000 D. Lipnik

wydatki bieżące 1000000 200000 2000,00

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- B. Urząd
budowa sP?ł7czeństwa informacyjnego C. Gminy

3. 720 72095 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 100000 100000 D. Lipnik

wydatki bieżące 500000 100000 100000

wydatki rnaiatkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 1ST - wsparcie innowacyjności, B. Urząd
budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

4. 720 72095 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 100000 100000 D. Lionik

wydatki bieżace 500000 100000 100000

wydatki majątkowe
A.
S. Urząd

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Gminy
5. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) - TRW AŁOSĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 500000 1 00000 100000 D. Lionik

wydatki bieżące 500000 1000,00 100000
wydatki majątkowe

A. Urząd
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie Lipnik - S. Gminy

6. 801 80195 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 10000,00 2000,00 200000 C. Lipnik

Podpisany Strona 1



D.

wydatki bieżace 10 000 00 200000 200000
wydatki rnaiatkowe

A.19360,15 Ośrodek

B. Pomocy

C.
Spo/eczn

Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina Lipnik
D. ej w

7. 852 85295 (2020-2023) 897598 19 34983569 000 330475,54 Lipniku

wydatki bieżące 897598 19 34983569 000
wydatki maiatkowe

A.
S.56862,00 Urząd
C. Gminy

8. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 18486000 63 18000 631800 D. Lipnik

wydatki bieżące 18486000 63 180,00 6318,00
wydatki maiatkowe

Razem wydatki bieżące 112745819 42201569 1531800 7622215 330475,54
A.
S. Urząd

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji C. Gminy
I. 010 01010 sanitarnei w mieiscowości Włostów 2000000,00 1000000,00 0,00 37000000 D. 630000 Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 200000000 100000000 0,00 . 370000,00 630000
A.
B. Urząd
C. Gminy

2. 010 01010 Uzbroienie techniczne otworu studziennego 8500000 8000000 8000000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 85000,00 80000,00 80000,00
A.96381,00
B. Urząd
C. Gminy

3. 900 90005 Termomodernizacia budynku Urzedu Gminy w Linniku 100000000 100000000 8438800 D. 819231 Lipnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 100000000 1000000,00 84388,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

4. 900 90015 Komoleksowa modernizacia oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik 200000000 70000000 40000000 D. 300000 Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe 200000000 70000000 40000000
Razem wydatki maiatkowe 5085000,00 2780000,00 564388,00 370000,00 96381,00 1749231,00

Ol!ółem 621245819 3202015,69 57970600 370000,00 172 60315 2079706,54 x
* Wybrać odnowiednie oznaczenle źródła finansowania:
A. Dotacie i środki z budżetu oaństwa (no. od woiewodv, MEN UKFiS ... )
S. Srodki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła ~ 1

.•...•
D. Inne źródła J..'-GUJ .\

Podpisany

•
Mazur Stanisław l,

Strona 2



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/128/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostk
a org.

kredyty realizują
i pożyczki ca
zaciągnięte dotacje środki zadanie

rok
na

i środki wymienion lubrealizację
budżetowy kredyty zadania pod pochodząc e wart. koordyn

Nazwa zadania 2019 dochody i pożyczki refundację e z innych 5 ust. 1 pkt ująca
Lu Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) wlasne jst wydatków źr.* 2 i 3 u.f.p. program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

1. 010 01010 Słabuszewice 21 500,00 21 500,00 D. Lipnik
A.

Rozbudowa stacji do B. Urząd
odmanganiania na ujęciu c. Gminy

2. 010 01010 wody we Włostowie 65000,00 65000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej C. Gminy
3. 600 60016 Zachoinie - Malżyn 76778,00 76778,00 D. Lipnik

A.
Modernizacja drogi B. Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

4. 600 60017 rolnych 40000,00 40000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
5. 600 60017 wewnętrznych 70000,00 70000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w C. Gminy

6. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków c. Gminy

7. 600 60078 klęsk żywiołowych 100000,00 100000,00 D. Lipnik

Budowa elektrycznych
przyłączy napowietrznych A.
i zasilanie kamer dozoru B. Urząd
wizyjnego dróg gminnych c. Gminy

8. 600 60095 w miejscowości Żurawniki 18500,00 18500,00 D. Lipnik
A.
B. Urządc. Gminy

9. 700 70005 Wykup nieruchomości 70000,00 70000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Opracowania c. Gminy
10. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
Montaż klimatyzacji w sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy w C. Gminy

11. 750 75022 Lipniku 10000,00 10000,00 D Lipnik
A.

Wykonanie ogrodzenia B. Urząd
wokół budynku Urzędu C. Gminy

12. 750 75023 Gminy 15000,00 15 000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona 1



A.
B. Urząd

Zakup pojazdu C. Gminy
13. 900 90005 elektrycznego 190000,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

14. 900 90005 z montażem 10 000,00 10000,00 D Lipnik

Zabudowa nowych A.
punktów świetlnych w B. Urząd
miejscowości Lipnik, C. Gminy

15. 900 90015 Włostów , Żurawni ki 83500,00 83500,00 D. Lipnik
A.

Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

16. 921 92109 w miejscowości Kaczyce 120000,00 120000,00 D. Lipnik

A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

17. 921 92109 w miejscowości Stemalice 120000,00 120000,00 D. Lipnik

Wykonanie dachu nad A.
budynkiem świetlicy B. Urząd
wiejskiej w miejscowości C. Gminy

18. 921 92109 Kurów 120000,00 120000,00 D. Lipnik
A.

Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

19. 926 92695 Międzygórz 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
20. 926 92695 w miejscowości Usarzów 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
21. 926 92695 w miejscowości Włostów 15 000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
22. 926 92695 w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

A.
B.
C.

Ogółem 1276778,00 1076778,00 200000,00 D.
• Wybrać odoowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu oaństwa (no. od woiewodv, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki idotacie otrzvmane od innych ist oraz innych iedoostek zaliczanych do sektora finansów nublicznvch

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Przewodniczący
Rady Gminy

Mazur Stanisław

Podpisany Strona 2



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII12812020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

§
1. 2 3 4

Przychody ogółem: 1159889,68

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 9520

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9520pochodzącymi z budżetu UE.
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 9520 570000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9030środków pochodzących z budżetu UE

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9020środków pochodzących z budżetu U.E.

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 9530

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9530pochodzącymi z budżetu UE.

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9310

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9310pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9310których istnieje płynny rynek wtórny

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów § 9070wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9. Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 § 9570u.f.p.)
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 580602,93
11. Spłaty udzielonych pożyczek § 9510

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
12. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze § 9050 9286,75

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji
§ 9060na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

14. Przelewy z rachunku lokat § 9940
15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410-9440
16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust 1 u.f.p § 9550

Rozchody ogółem: 580602,93
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym : § 9920 541 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9920pochodzącymi z budżetu U.E.
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 9920

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków § 9630 39602,93pochodzących z budżetu UE.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 9620z budżetu U.E.

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 9930

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9930pochodzącymi z budżetu U .E.

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9820

Podpisany Strona l



6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami

§ 9820pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9820których istnieje płynny rynek wtórny

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 9650

9. Udzielone pożyczki § 9910

10. Przelewy z rachunku lokat § 9940
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 9950

Przewodniczący
Rady Gminy

Mazur Stanisław

Podpisany Strona2



n ·T'I \ GMINY
.ipniku

ri j . .j »iętokrzyskie Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVlll12812020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z tel!o:
z t""o: ztCQ:O:

Wydatki w tym:
iednostek

wydatki Wn
na iesi

wyn Wydatki progra enie
agr wydatk na Wydat zaku wid
odz

my adó
i Świadcz programy Wydat ki finanso pi

Docbody Wydatki Wydatk enia Dotacj
enia na

finansowa
ki na z tytułu objęci

w
Nazwa zadania § § związa Wydatki inwestycje i wanez doRozdzia ogólem ogólem i i ena nez obslugęDzial rzecz poręcze majątkowe udziale e spólI bieżące skła ne z zadani osób udziałem długu ń zakupy akcji

dki realizac a fizyczny środków, o (odsetk i
inwestycyjne m i

ek

od ją bieżące eh którycb i) gwaran środkó udzia prs

statuto mowa w cji wo łów wa
nicb wycb art.S ust. którycb han
nali 1 pkt2i3 dło

zadań mowa w
cza art. 5

weg
one ust. 1

pkt 2 i 3
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

L Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych wspólnie z
innymi jednostkami samorządu
terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia
III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowana na podstawie orozumień
Pomoe finansowa dla
Powiatu opatowskiego -
Przebudowa drogi
powiatowej nr 0737T
Gołębiów - Usarzów -
Zdanów - Jugoszów - 600 60014 65815,00 6300 65 815,00 65815,00
Krobieliee - Nasławiee w
m.Gołębiów w km 0+000
- 0+853, ode. dł. 0,853
km

Ogółem 65815,00 65815,00 65815,00
Przewodn iczac y

Rady Gminy
"'

Mazur Stanisław
Podpisany Strona l



RADAGMINY
w Lipniku

woj. swiętokrzyskie
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/128/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

L Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 400000,00
2. 921 92116 2480 Biblioteki 160000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 115000,00

1. 801 80104 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej "Nasz Włostów"
Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 17400,00

2. 801 80149 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej "Nasz Włostów"

Ogółem 692400,00

i. Przewodniczący
i Rady Gminy

'Mazur Stanisław

Podpisany Strona 1



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/128/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Dotacje celowe w 2020 roku

w złotych
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka Kwota

otrzymująca dotację dotacji
l 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Pomoc finansowa dla powiatu opatowskiego -
Przebudowa drogi powiatowej nr 0737T

1. 600 60014 6300 Gołębiów - Usarzów -Zdanów - Jugoszów- Powiat opatowski 65815,00
Krobielice - Nasławice w m. Gołębiów w km
0+000 - 0+853, ode. dł. 0,853 km

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu Ochotnicza Straż

1. 754 75412 6230 ratowniczo - gaśniczego Pożarna w Lipniku 250000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej Wyłoniona w
2. 926 92605 2360 i sportu drodze konkursu 40000,00

Ogółem 355815,00

Przewodniczący
Rady Gminy

Mazur Stanisław

Podpisany Strona l


